
 

 

Lucilla Conigliello 
Direttrice tecnica 

via La Pira, 4 – 50121 Firenze 
lucilla.conigliello@unifi.it | msn@pec.unifi.it 

+39 055 2757575 
www.sma.unifi.it 

LA DIRETTRICE TECNICA 

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il D.R. N. 54 – Prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per 

il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi 

Accademici; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA  il parere favorevole del Consiglio Scientifico del Sistema Museale per il quale è 

stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa per soli titoli per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca finalizzata alla partecipazione al progetto 

di ricerca denominato “Il Nuovo Indice dello Stato Ecologico delle Comunità 

Ittiche e la sua applicazione in ambito della Regione Toscana” – Settore 

Scientifico Disciplinare BIO/07 

VISTO  il Bando di concorso, emanato con D.D. n. 2010/2024 Protocollo. n. 35799 del 

15/02/2024; 

CONSIDERATO che il 5 marzo 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari 

alla partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui 

trattasi, 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente di cui sopra, 

DECRETA 

ART. 1 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, 

che risulta così composta: 

Giacomo Santini – Professore Associato – Responsabile Scientifico 

Francesca Romani Dani – Professoressa Associata 

Elena Tricarico – Ricercatrice L. 240/2010 a tempo determinato 

 

ART. 2 



 

 

Lucilla Conigliello 
Direttrice tecnica 

la nomina della suddetta Commissione giudicatrice sarà portata a ratifica nella prima 

riunione utile del Consiglio Scientifico del Sistema Museale di Ateneo. 

 

           LA DIRETTRICE TECNICA 

Lucilla Conigliello 

 


		2024-03-13T18:08:20+0100




